CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA FRIBURGO
Gabinete do Vereador Janio de Carvalho

Rua Farinha Filho, n.º 50 - Centro
Nova Friburgo - RJ - 28.610-280

(22)2524-1700 - R. 210

Ao
Exmo. Sr. Vereador
ALEXANDRE CRUZ
M.D. Presidente da Câmara Municipal de Nova Friburgo

                    Senhor Presidente,

                       Requeiro na forma regimental, depois de observadas as formalidades legais,
seja submetida ao Douto Plenário desta Egrégia Casa Legislativa, a seguinte proposição:

VOTO DE CONGRATULAÇÕES:

                      Com Karine Reis da Rocha Souza, pela passagem de seu aniversário no dia 29 de
outubro de 2018.

Sala Dr. Jean Bazet, 16 de outubro de 2018.

Janio de Carvalho
Vereador